



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
എം.പ്രോ.വീ.ഓ.സി. ഫണ്ട് ഓർഗനൈസേഷൻ
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Labour & Employment, Govt. of India
(മുതലിടൽ & ഷു.പ്രോ.വീ.ഓ.സി. സംഘടന, ഭാരത സർക്കാർ)
क्षेत्रीय कार्यालय तिरुवनंतपुरम
Regional Office, Thiruvananthapuram
ജില്ലാ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം
"भविष्यनिधि भवन", पट्टम, तिरुवनंतपुरम - 695004
श्रवैष्यनिधी भवन, पट्टम, तिरुवनन्तपुरम - 695 004
Phone : 0471-2446286, E mail : ro.tvm@epfindia.gov.in



के आर/तिरु/प्रशा।।(3)/फ्रांकिंग मशीन केलिए एएमसी/2024-25 दिनांक:- 17.01.2025

निविदा सूचना

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, पट्टम, तिरुवनंतपुरम 695004, डिजिटल पोस्टल फ्रांकिंग मशीन के वार्षिक रखरखाव अनुबंध के लिए एजेंसियों से निविदाएं आमंत्रित करता है।

उत्पाद का नाम	-	डिजिटल पोस्टल फ्रांकिंग मशीन
मॉडल संख्या	-	पिट्नी बॉस डीएम 100 आई-पी 689200
इंस्टलेशन की तारीख	-	08.11.2017
एएमसी का प्रकार	-	विस्तृत/Comprehensive
अनुबंध की अवधि	-	अनुबंध प्रभावी तारीख से दो वर्ष

इच्छुक एजेंसियाँ इस कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में दूरभाष सं 0471-2446286 पर संपर्क कर सकती हैं। **Tender for AMC for Digital Franking Machine** उपरिलिखित सीलबंद लिफाफे में बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि 17.02.2025 को अपराह्न 04.00 बजे है।

सहायक भविष्य निधि आयुक्



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
എംപ്ലോയീസ് പ്രോവിഡന്റ് ഫണ്ട് ഓർഗനൈസേഷൻ
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Labour & Employment, Govt. of India
(കൊഴൽ & ഏംപ്ലോയ്മെന്റ് മന്ത്രാലയം, ഭാരത സർക്കാർ)
संघीय कार्यालय तिरुवनंतपुरम
Regional Office, Thiruvananthapuram
രേഖലാ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം
“भविष्यनिधि भवन”, पट्टम, तिरुवनंतपुरम - 695004
“भवियनिधि भवन”, पट्टम, तिरुवनन्तपुरम - 695 004
ഭവിയനിധി ഭവൻ, പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം 695 004
Phone : 0471-2446286, E mail : ro.tvm@epfindia.gov.in



No: KR /TVM/Adm II (3)/AMC for Franking Machine/2024-25 Dated: 17.01.2025

TENDER NOTICE

Employees Provident Fund Organisation, Regional office, Trivandrum 695004 invites tenders from agencies for Annual Maintenance Contract for Digital Postal Franking Machine.

Name of the Product : DIGITAL POSTAL FRANKING MACHINE
Model No. : Pitney Bowes DM 100i-P689200
Date of installation : 08.11.2017
Type of AMC : Comprehensive
Period of contract : Two years from the effective date of contract.

The desirous agencies can contact this office on any working day on telephone no.0471-2446286. The last date of submission of bids in sealed cover super scribing “**Tender for AMC for Digital Franking Machine**” is 17.02.2025 at 04.00 PM.

Assistant P.F.Commissioner